
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЮВАО г. Москвы, Биатлонно-лыжный комплекс «Марьино» НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 2 марта 2023 года

Место Ст.№ Фамилия Имя Год рожд.
Результат

спортсмена

Результат

команды
м

Отставание 

на этапе

Отставание 

команды
Очки

РУС ГЦОЛИФК - 1 31:03,2 4000,00
1-1 Сидорова Мария 2004 07:40,9 07:40,9 2 +00:03,8

1-2 Черня Александра 2004 07:48,3 15:29,2 1

1-3 Федоткина Полина 1999 07:44,1 23:13,3 2 +00:01,4

1-4 Бобкова Дарья 2004 07:49,9 31:03,2 1

МГАФК - 1 31:09,2 +00:06,0 3987,12
3-1 Лопухова Алиса 2002 07:37,1 07:37,1 1

3-2 Межевых Алена 2000 07:53,1 15:30,2 2 +00:01,0

3-3 Меньшикова Юлия 2003 07:41,7 23:11,9 1

3-4 Кирилина София 2001 07:57,3 31:09,2 2 +00:06,0

МГУ им. Ломоносова 31:46,4 +00:43,2 3907,26
2-1 Молчанова Екатерина 2000 08:11,2 08:11,2 7 +00:34,1

2-2 Осипова Елизавета 2004 07:33,3 15:44,5 3 +00:15,3

2-3 Рыбакова Ульяна 2004 08:26,1 24:10,6 4 +00:58,7

2-4 Симакова Инна 2000 07:35,8 31:46,4 3 +00:43,2

РУС ГЦОЛИФК - 2 31:52,3 +00:49,1 3894,59
14-1 Исаева Юлия 2004 07:48,3 07:48,3 3 +00:11,2

14-2 Бондарева Анастасия 2002 07:58,8 15:47,1 4 +00:17,9

14-3 Рождественская Наталья 2004 08:04,3 23:51,4 3 +00:39,5

14-4 Любецкая Антонина 2004 08:00,9 31:52,3 4 +00:49,1

МПГУ - 1 33:55,4 +02:52,2 3630,31
51 Мичурина Арина 2002 08:07,8 08:07,8 5 +00:30,7

52 Лыкова Милана 2004 08:41,2 16:49,0 5 +01:19,8

53 Королькова Олеся 2004 08:50,4 25:39,4 5 +02:27,5

54 Тюлькина София 2001 08:16,0 33:55,4 5 +02:52,2

МГТУ им. Баумана 35:32,6 +04:29,4 3421,64
4-1 Чурашкина Екатерина 2001 08:10,2 08:10,2 6 +00:33,1

4-2 Белозерова Евгения 2003 08:58,8 17:09,0 6 +01:39,8

4-3 Кузнецова Мария 2005 10:01,6 27:10,6 6 +03:58,7

4-4 Белозерова Екатерина 1999 08:22,0 35:32,6 6 +04:29,4

МПГУ - 2 36:41,0 +05:37,8 3274,80
16-1 Баринова Анастасия 2003 08:57,9 08:57,9 10 +01:20,8

16-2 Лавренова Дарья 2004 09:20,3 18:18,2 9 +02:49,0

16-3 Сюнина Екатерина 2000 09:24,0 27:42,2 8 +04:30,3

16-4 Шатнова Анастасия 2001 08:58,8 36:41,0 7 +05:37,8

МГАФК - 2 32:46,6 +01:43,4 3778,02
15-1 Ильинская Валерия 2004 08:16,2 08:16,2 9 +00:39,1

15-2 Соколова Ульяна 2003 09:31,1 17:47,3 7 +02:18,1

15-3 Малькова Анна 2000 09:30,6 27:17,9 7 +04:06,0

15-4 Кравцова Полина 2004 05:28,7 32:46,6 9 +01:43,4
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Место Ст.№ Фамилия Имя Год рожд.
Результат

спортсмена

Результат

команды
м

Отставание 

на этапе

Отставание 

команды
Очки

РУТ МИИТ 38:03,6 +07:00,4 3097,47
6-1 Колташ Анастасия 2003 09:27,3 09:27,3 11 +01:50,2

6-2 Дерезниченко Кристина 2004 09:31,1 18:58,4 12 +03:29,2

6-3 Ковкель Мария 2002 10:45,0 29:43,4 12 +06:31,5

6-4 Захаренко Ксения 2004 08:20,2 38:03,6 9 +07:00,4

МГСУ 38:49,9 +07:46,7 2998,07
7-1 Полторак Анастасия 2003 08:15,7 08:15,7 8 +00:38,6

7-2 Власенко Мария 2004 10:30,0 18:45,7 11 +03:16,5

7-3 Лозинская Мария 2001 10:19,7 29:05,4 9 +05:53,5

7-4 Гречишкина Ольга 2002 09:44,5 38:49,9 10 +07:46,7

РУДН 39:12,6 +08:09,4 2949,33
13-1 Бойцова Дарья 2002 08:02,7 08:02,7 4 +00:25,6

13-2 Кривошеева Екатерина 2000 09:55,2 17:57,9 8 +02:28,7

13-3 Скоромникова Дарья 2004 11:14,3 29:12,2 10 +06:00,3

13-4 Колесова Анастасия 2004 10:00,4 39:12,6 11 +08:09,4

РГАУ-МСХА 39:35,7 +08:32,5 2899,74
9-1 Волкова Мария 2004 09:35,6 09:35,6 12 +01:58,5

9-2 Молошникова Анна 2000 09:05,2 18:40,8 10 +03:11,6

9-3 Лынова Анастасия 2001 10:37,0 29:17,8 11 +06:05,9

9-4 Дружинина Ольга 2001 10:17,9 39:35,7 12 +08:32,5

МГПУ 42:01,5 +10:58,3 2586,73
12-1 Самарцева Мария 2004 09:36,3 09:36,3 13 +01:59,2

12-2 Фадеева Мария 2004 12:45,2 22:21,5 17 +06:52,3

12-3 Пащенко Екатерина 2004 10:24,5 32:46,0 16 +09:34,1

12-4 Семенова Олеся 2004 09:15,5 42:01,5 14 +10:58,3

НИУ ВШЭ 42:15,7 +11:12,5 2556,25
10-1 Турушина Дарья 2003 09:43,0 09:43,0 14 +02:05,9

10-2 Куприянова Ирина 2001 12:11,7 21:54,7 16 +06:25,5

10-3 Бичурина Елизавета 2003 11:18,3 33:13,0 17 +10:01,1

10-4 Курганская Анастасия 2002 09:02,7 42:15,7 16 +11:12,5

МЭИ 42:39,0 +11:35,8 2506,23
8-1 Садофьева Татьяна 2004 10:39,7 10:39,7 15 +03:02,6

8-2 Филязова Екатерина 2004 10:35,8 21:15,5 15 +05:46,3

8-3 Ефимова Наталья 2001 11:01,9 32:17,4 15 +09:05,5

8-4 Морозова Кира 2001 10:21,6 42:39,0 11 +11:35,8

МИФИ 45:08,2 +14:05,0 2185,92
11-1 Стенина Мария 2003 10:59,0 10:59,0 16 +03:21,9

11-2 Шевчук Ольга 1999 10:08,2 21:07,2 14 +05:38,0

11-3 Орехова Ксения 2004 10:47,5 31:54,7 14 +08:42,8

11-4 Бакшеева Татьяна 2001 13:13,5 45:08,2 17 +14:05,0

МПГУ - 3 41:28,4 +10:25,2
17-1 Горбенко Анастасия 2003 09:28,0 09:28,0 12 +01:50,9

17-2 Базанова Аполлинария 2003 10:03,3 19:31,3 12 +04:02,1

17-3 Филимонова Анастасия 2004 11:03,4 30:34,7 12 +07:22,8

17-4 Зеленина Ксения 2003 10:53,7 41:28,4 13 +10:25,2
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